исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  20  »    февраля     2020 г.
	                                              Дело №   22/20-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, продолжив рассмотрение искового заявления Министерства юстиции ПМР (г. Тирасполь, ул. Ленина, 26) к открытому акционерному обществу «Малтранс» (г. Тирасполь, ул. Шевченко, д. 96 «а») о ликвидации, при участии представителей:
- Министерства юстиции ПМР – А.С. Плаксиной по доверенности № 01.1-36/878 от 29 декабря 2019 года,

- ликвидатора ОАО «Малтранс» - А.Е. Барагина,
У С Т А Н О В И Л:
в состоявшемся судебном заседании суд приобщил к материалам дела Приказ Налоговой инспекции по г. Тирасполь «О проведении мероприятия по контролю» № 81 от 24 января 2020 года и Требование о предоставлении документов к нему от 24 января 2020 года № 626, свидетельствующие о проведении в отношении ООО «Малтранс» мероприятия по контролю в целях завершения процедуры ликвидации, а также ходатайствовал об отложении рассмотрения дела с целью самостоятельного завершения мероприятий по ликвидации юридического лица.

Арбитражный суд, заслушав в порядке статьи 107 АПК ПМР мнение представителя Министерства юстиции ПМР, оставившей разрешение ходатайства на усмотрение суда, руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайства ликвидатора ОАО «Малтранс» об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 22/20-06 на 10 марта 2020 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д